Fundação Educacional e Cultural
 de Caraguatatuba – FUNDACC

Estado de São Paulo
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

A Presidente da Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba - FUNDACC, no Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVA E PRÁTICO-PROFISSIONAL)
do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 29 de janeiro de 2023, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com os seguintes
intervalos alfabéticos:

 Data da Prova: 29 de janeiro de 2023- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: ABEL LOURENÇO DA SILVA JUNIOR
Até: BRUNA DE JESUS NASCIMENTO)

EMEF. CARLOS ALTERO ORTEGA
Rua Sete, 15 - Morro Algodão

Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: BRUNA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Até: EVELIN DE CASTRO CAMARA)

EMEF. PROFESSOR LUIZ SILVAR DO PRADO
Rua José Pedro de Oliveira Barbosa, 805 - Jardim Casa

Branca
Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: EVELIN DE PAULA SANTOS

Até: JESSICA BAIA NASCIMENTO)

EMEF. PROFESSORA MARIA APARECIDA DE
CARVALHO - (CIDE TINGA)

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 1115 - Tinga
Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: JESSICA BIANCA SANTANA BORGES DOS SANTOS

Até: LUAN COSTA DOMICIANO)

EMEF. PROFESSORA ADOLFINA LEONOR SOARES DOS
SANTOS - (CIEFI)

Avenida Siqueira Campos, 1257 - Sumaré
Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: LUAN DE MOURA MONTEIRO

Até: MAYRA TUANNY PEREIRA RIBEIRO DE SOUZA
CONCEIÇÃO)

EMEF. PROFESSOR ANTONIO DE FREITAS AVELAR
Rua João Marcelo, 302 - Jardim Estrela D'Alva

Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: MAYUMI TOMOCHIGUE SILVA

Até: RAQUEL ALMEIDA BERNARDINO DA SILVA)

EMEF. DR. CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES
Avenida Pernambuco 1101 - Indaia

Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: RAQUEL BARROSO DE OLIVEIRA
Até: THAIS REIS MOREIRA DA SILVA)

EMEF. PROFESSOR LUIZ RIBEIRO MUNIZ
Rua Analandia, 355 - Martins de Sá

Caraguatatuba/SP

AGENTE ADMINISTRATIVO
(De: THAIS ROCHA DA SILVA

Até: YURI MARLON RIBEIRO DA SILVA)

EMEF. PROFESSORA MARIA APARECIDA UJIO
Avenida Ezequiel da Silva Barreto, 285 - Porto Novo (No
Google Maps localiza como Av. Primeiro de Maio, 285)

Caraguatatuba/SP

Fundação Educacional e Cultural
 de Caraguatatuba – FUNDACC

Estado de São Paulo
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Data da Prova: 29 de janeiro de 2023- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROCURADOR JURÍDICO

TÉCNICO DE PROJETOS CULTURAIS
TÉCNICO EM ILUMINAÇÃO E SOM

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

EMEF. CARLOS ALTERO ORTEGA
Rua Sete, 15 - Morro Algodão

Caraguatatuba/SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(De: ABEL LOURENÇO DA SILVA JUNIOR

Até: LUANA DA ROCHA DE SOUZA SILVA)

EMEF. PROFESSOR LUIZ SILVAR DO PRADO

Rua José Pedro de Oliveira Barbosa, 805 - Jardim Casa
Branca

Caraguatatuba/SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(De: LUANA DA SILVA FRANCISCO

Até: ZILDA ALTRAN DE MORAES SIMON)

ARQUIVISTA

EMEF. PROFESSORA MARIA APARECIDA DE
CARVALHO - (CIDE TINGA)

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 1115 - Tinga
Caraguatatuba/SP

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
MOTORISTA II

EMEF. PROFESSORA ADOLFINA LEONOR SOARES DOS
SANTOS - (CIEFI)

Avenida Siqueira Campos, 1257 - Sumaré
Caraguatatuba/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos está à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

Recomenda-se o uso de máscara de proteção.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 20 de janeiro de 2023.

A SILMARA SELMA MATTIAZZO BOLOGNINI

PRESIDENTE DA FUNDACC